
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 2230, z 2023 r. poz. 2005) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIV/283/2022 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Chociwel § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Zasady przyznawania stypendium 

za wybitne wyniki w nauce : 

1) Stypendium za wybitne wyniki w nauce może uzyskać uczeń, który ma wzorową lub bardzo dobrą ocenę 

z zachowania i uzyskał w wyniku klasyfikacji końcowej średnią ocen: 

a) co najmniej 5,50 - przypadku ucznia klasy IV-VI szkoły podstawowej; 

b) co najmniej 5,40 w przypadku ucznia klasy VII-VIII szkoły podstawowej; 

2) Stypendium za wybitne wyniki w nauce przyznawane jest raz w roku kalendarzowym i wypłacane 

jednorazowo. 

3) Stypendium za wybitne wyniki w nauce nie udziela się uczniowi klas I-III szkoły podstawowej . 

2. Zasady przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia: 

1) Stypendium za wybitne osiągnięcia przyznawane jest  uczniom, którzy na świadectwie szkolnym uzyskali 

co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania i średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

co najmniej 4,0 w przypadku uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych, oraz dodatkowo spełniają jedno 

z następujących kryteriów: 

a) są laureatami lub finalistami przedmiotowych konkursów organizowanych przez Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty; 

b) zdobyli I-III miejsce w konkursach wskazanych przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

w wykazie zawodów wiedzy artystycznych i sportowych uwzględnianych w postępowaniu 

rekrutacyjnym do szkół ponadpodstawowych; 

c) w konkurencjach indywidualnych organizowanych przez odpowiednie związki sportowe zdobyli medal 

zajmując I miejsce w wojewódzkich zawodach sportowych lub I-III w konkurencjach indywidualnych 

w ogólnopolskich zawodach sportowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2817



d) w wojewódzkich artystycznych konkursach indywidualnych zdobyli I miejsce lub I-III miejsce 

w ogólnopolskich artystycznych konkursach indywidualnych. 

2) Stypendium za wybitne osiągnięcia przyznawane jest raz w roku kalendarzowym i wypłacane jest 

jednorazowo." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Jachura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2817


		2024-05-31T10:37:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




